
Warsztaty „Manufaktura Kreatywności” 

Zapraszamy na wyjątkowe warsztaty, które rozbudzą kreatywność i twórczą energię dzieci! 

„Manufaktura Kreatywności” to program skierowany do grup przedszkolnych 5-cio i 6-cio latków oraz 

Szkół Podstawowych klas 1-3, który łączy sztukę z nauką manualnych umiejętności. Każde dziecko 

weźmie udział w jednym z czterech fascynujących warsztatów artystycznych, rozwijających 

wyobraźnię,  zdolności manualne oraz wyobrażenia prozawodowe. 

 

CO CZEKA NA UCZESTNIKÓW WARSZTATÓW? 

W programie warsztatów – do wyboru jeden warsztat dla całej grupy lub każdego uczestnika: 

 1. PERSONALIZACJA WŁASNEGO KUBKA LUB PODUSZKI 

Podczas warsztatów każde dziecko będzie miało okazję stworzyć swój własny, niepowtarzalny projekt! 

Mały artysta rysuje na papierze, a my przenosimy jego dzieło na kubek lub poduszkę. To doskonała 

pamiątka i wspaniały sposób na rozwijanie kreatywności i nauki projektowania. 

2. TWORZENIE ANIOŁOKÓW Z MAKRAMY 

Dzieci będą miały okazję wykonać pięknego aniołka techniką makramy. Z pomocą specjalnych 

sznurków stworzą małego przyjaciela, który ozdobi ich pokój. Tego typu rękodzieło rozwija zdolności 

manualne oraz cierpliwość. 

3.SZYCIE TOREBKI LUB ZABAWKI Z FILCU 

Dzieci wezmą udział w zabawie z filcem! Każde z nich stworzy własną torebkę lub zabawkę, używając 

dostosowanych do wieku akcesoriów do szycia. To doskonała okazja, aby nauczyć maluchy podstaw 

rękodzieła i rozwijać ich zdolności manualne oraz preferencje zawodowe. 

4.STWORZENIE PLUSZAKA POD OKIEM KRAWCOWYCH  

Dzieci wezmą udział w zajęciach, tworząc własnego pluszaka. Z pomocą profesjonalnych krawcowych 

będą mogły poznać podstawy szycia i zrealizować swoje pomysły, co pomoże im rozwinąć zdolności 

manualne i artystyczne. 

 

PO ZAKOŃCZENIU ZAJĘĆ MANUALNYCH ZAPRASZAMY NA POKAZ FILMOWY:  

EDUKACYJNO - ZAWODOZNAWCZY ORAZ GRY I ZABAWY ZRĘCZNOŚCIOWE.  

W SEZONIE LETNIM DO DYSPOZYCJI DZIECI SĄ RÓWNIEŻ  

DMUCHAŃCE NA ŚWIEŻYM POWIETRZU  

ZA SYMBOLICZNĄ DODATKOWĄ DOPŁATĄ. 

 

W ramach warsztatów każdy uczestnik otrzymuje wykonany 

przez siebie przedmiot oraz pamiątkowy brelok / zawieszkę. 

 
Dodatkowo oferujemy możliwość wykonania pamiątkowego zdjęcia grupowego lub 

indywidualnego w grawerowanej drewnianej ramce: 

Format A4 (21 x 30 cm) - 40,00 zł                 Format 10 x 15 cm – 25,00 zł 
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Koszt przeprowadzenia warsztatów przez doświadczonych instruktorów, którzy dbają o bezpieczeństwo  

i komfort maluchów, a także pomagają w realizacji twórczych projektów wynosi: 

• 50,00 zł za uczestnika (bez poczęstunku i dmuchańców) 

• 65,00 zł za uczestnika – cena zawiera koszt przygotowania poczęstunku dla 

uczestników (popcorn i napoje) – przekąski, które dodadzą 

energii podczas pracy twórczej. 

 10,00 zł za uczestnika - za dodatkowe atrakcje na świeżym powietrzu  

(dmuchańce, gry i zabawy); 

*opiekun uczestniczy gratis (dla opiekuna przewidziany jest drobny poczęstunek: kawa i ciastko). 

 

Oferujemy również przewóz grup- wycena indywidualna (w zależności od ilości osób i odległości) 

 

Przewidziany czas zajęć to 3-4 godziny grupa. 

Warsztaty rozpoczynamy w godzinach od 8:00 max. do 11:00. 

 

LICZEBNOŚĆ GRUPY TO: MIN. 10 osób - MAX. 25 osób. 

 

Dlaczego warto?  

Nasze warsztaty to idealna okazja, by w kreatywny sposób spędzić czas i rozwijać talenty.  

Dzieci nie tylko nauczą się nowych umiejętności, ale także zdobędą poczucie satysfakcji z samodzielnie 

zaprojektowanej i wykonanej użytkowej pamiątki.  

Będzie to dla nich niezapomniane doświadczenie! 

Zapisz swoją grupę już dziś i daj dzieciom szansę na artystyczną przygodę! 
Czekamy właśnie na Was – ZAPRASZAMY  

Tel. 509-206-419, e-mail:kreatywnaprzestrzen.fun@gmail.com 
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